РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2021 № 140
с. Елыцовка

О внесении изменений в реестр мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории
Ельцовского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» и
руководствуясь Уставом муниципального образования Ельцовский район
Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Ельцовского района от 22.05.2020 года №

107 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Ельцовского района Алтайского
края» внести следующие изменения: реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории Ельцовского района
Алтайского края читать в следующем изложении, (прилагается)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Ельцовского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района Е.В. Ширяева.

Х-''" . 1 i VI Я Я" ,.

Н.В. Старовойтова

Приложение
к постановлению Администрации

Ельцовского района
от 04.08.2021 № 140

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на территории Ельцовского района Алтайского края

№
п/п

Данные о нахождении мест
(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов
(Схема размещения мест

(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на

территории сельских поселений
Ельцовского района Алтайского

края)

Данные о технических
характеристиках мест (площадок)

накопления твердых коммунальных
отходов

Данные о собственниках мест
(площадок) накопления
твердых коммунальных

отходов

Данные об источниках
образования твердых

коммунальных отходов, которые
складируются в местах (на

площадках) накопления твердых
коммунальных отходов

1 2 j 4 5

1 с. Ельцовка, ул. Садовая 26 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
района Алтайского края

Администрация района;
Жилой дом по ул. Садовая 24 кв. 1
Жилой дом по ул. Садовая 24 кв.2
Жилой дом по ул. Садовая 22 кв. 1
Жилой дом по ул. Садовая 22 кв.2

2 с. Ельцовка. ул. им. Рыжакова 24 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета Ельцовского
района Алтайского края

Административные офисы в
здании

j с. Ельцовка. ул. им. Шацкого 17 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Комитет по финансам,
кредитной и налоговой

политики Администрации
Ельцовского района

Алтайского края

Административные офисы в
здании

4 с. Ельцовка, ул. Первомайская 14 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Комитет по образованию
Администрации Ельцовского

района Алтайского края

Административные офисы в
здании

5 с. Ельцовка, ул. Садовая 32 Установлено 3 контейнера объемом
0,75 мЗ

М К О У Ельцовская средняя
общеобразовательная школа

имени героя Советского
Союза Елесина М.В.

М К О У Ельцовская средняя
общеобразовательная школа

имени героя Советского Союза
Елесина М.В.

6 с. Ельцовка, пер. Телефонный 6 Установлено 4 контейнера объемом
0,75 мЗ

М К Д О У Детский сад
«Солнышко»

М К Д О У Детский сад «Солнышко»

7 с. Ельцовка, ул. им. Шацкого 15 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

М Б У К «Межпоселенческий
культурно-досуговый,

информационно-
образовательный центр»

МУ «Центр культуры»,
музыкальная школа

8 с. Ельцовка ул.Ульяновская 17 Установлен 1 контейнер объемом
0.75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

Многоквартирный дом

9 с. Ельцовка ул.Ульяновская 13 Установлено 2 контейнера объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

Многоквартирный дом

10 с. Ельцовка ул.Ульяновская 1 1

Установлено 2 контейнера объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

Многоквартирный дом

1 1 с. Ельцовка ул.Ульяновская 9

Установлено 2 контейнера объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

Многоквартирный дом

12 с. Ельцовка пер. Сибирский 4 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

Многоквартирный дом

13 с. Ельцовка ул.им. Шацкого 23 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

Многоквартирный дом

14 с. Ельцовка ул.им. Ленина 9 Установлено 2 контейнера объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

Многоквартирный дом

15 с. Ельцовка ул.им. Ленина 7 Установлено 2 контейнера объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

Многоквартирный дом

16 с. Ельцовка ул.им. Ленина 8 Установлено 2 контейнера объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

Многоквартирный дом

17 с. Ельцовка ул.им. Рыжакова 17 Установлено 2 контейнера объемом
0,75 мЗ

А д м и н и стр а ц и я Е л ь цо в с ко го
сельсовета

Многоквартирный дом

18 с. Ельцовка ул. Садовая 30 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

Многоквартирный дом

19 с. Елыдовка, ул.им. Чкалова 2
(поворот на пер. Юбилейный)

Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул.им. Чкалова 1 ,2 , 4, 8, 10, 12,
18, 22, 24

ул. Заречная 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 1 1

пер. Юбилейный 3, 3/2, 4, 9

20 с. Елыдовка, ул.им. Чкалова 9
(школа)

Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Ад м и н истра ци я Ел ь цо вс ко го
сельсовета

ул.им. Чкалова 3, 5, 7, 11, 13, 13а,
15, 1 7, 30, 36, 38, 40, 42, 44. 46, 48.

5 0 , 5 2

21 с. Ельцовка, ул. Барнаульская, 2 Установлен 1 контейнер объемом
0.75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Барнаульская 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9,
1 0 , 1 1 , 1 2 , 1 3 , 1 5 , 1 6 , 1 7

пер. Бийский 2, 7, 9

пер. Восточный, 2, 5

22 с. Елыдовка, ул. ул. Барнаульская 21 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Барнаульская 20, 2 3 , 2 4 . 2 5 , 2 6 ,
3 1 , 3 2 , 3 7

23 с. Елыдовка, пер. Нагорный 14 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

пер. Нагорный 1, 2, 4, 5, 6, 8, 10,
1 1, 1 1а, 12, 13, 16,18

24 с. Елыдовка, пер. Нагорный 20 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

пер. Нагорный 15, 17, 19, 20, 21,
22, 23, 24, 26, 28, 30, 32

25 с. Елыдовка, ул. им. Столбова 1
(развилка)

Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. им. Столбова 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,
8 , 9 , 1 0 , 1 2 , 1 4

26 с. Ельцовка, ул. Пчеловодов Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Пчеловодов, 1, 2, 3, 4, 5

27 с. Елыдовка, ул. Энергетиков 1 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Энергетиков 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8
ул. им. Елесина 66, 68, 70, 7 2 , 7 4

пер. Солнечный 3, 4, 5, 6

28 с. Ельцовка. ул. им. Елесина 86
(ХПП)

Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. им. Елесина 43, 45, 76, 78, 80,
82, 84, 86/3, 86/4

ул. им. Яровикова 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8,

29 с. Ельцовка.ул. Совхозная
напротив дома 1 1

Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

9, 10

ул. Совхозная 2, 3, 5, 4, 6, 7, 8, 9,
10, 1 1, 12

31

с. Ельцовка, ул. им. Елесина 60
(вод. баш)

Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. им. Елесина 15, 17,21, 23,
25, 3 1 , 3 3 , 3 5 , 4 8 , 5 0 , 5 2 , 5 4 , 5 6 ,

58, 62, 64,
пер. Гагарина I, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8

ул. Ульяновская, 1

пер. Сибирский, 1

с. Ельцовка, ул. им. Елесина 20 Установлено 2 контейнера объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

с. Ельцовка, ул. им. Яровикова 39 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. им. Елесина 3, 4,5, 6, 7, 8, 9, 10,
11, 12, 13, 14, 16, 18, 2 0 , 2 2 , 2 4 , 2 6 ,

28, 30, 32, 34, 36, 40, 42, 44
ул. Партизанская 5, 7, 9, 14, 15, 16

ул. Советская 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10

ул. Лесная 2, 2а, 4, 6, 8, 10, 12, 14,

16

пер. Школьный, 4, 6, 8, 9, 10, 12

ул. им. Яровикова 29, 3 1, 32, 33,
34, 35, 36, 37, 39, 40, 42, 43, 44, 45,

46, 48

с. Ельцовка, ул. Комсомольская 5 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Комсомольская 1, 2, 3, 4, 5, 6,
9, 10, 1 1, 12, 13, 14, 15, 16, 17

ул. Береговая 2, 3, 4, 5, 7

пер. Школьный 4, 6, 8, 9, 10

ул. Лесная 1, 3, 5, 9, 1 1, 13

34 с. Ельцовка, ул. Комсомольская 27
(съезд на Береговую)

Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Комсомольская 18, 19, 20, 22,
23, 24, 25, 26, 26а, 27, 28. 29, 30,

3 1 . 3 3 , 3 4 , 3 6 , 3 7 , 3 8
ул. Береговая, 9, 10, 1 1, 12, 13, 14,
15, 16, 17. 18

35 с. Ельцовка, ул. Комсомольская 49 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Ад м ин истраци я Ел ь цо вс ко го
сельсовета

ул. Комсомольская 40, 42, 43, 44,
46, 47, 48, 49, 51, 52, 54, 55, 56, 57,

58, 59, 60, 62, 64, 66, 68, 72,
ул. Береговая 20, 22, 23, 24, 26, 27,
2 8 , 3 1 , 3 3 , 3 4 , 3 6 , 3 7 , 3 8 , 3 9 , 4 0 , 4 1 ,
42

36 с. Ельцовка. ул. Комсомольская до
стадиона

Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Комсомольская 78, 80, 82, 84
ул. Береговая, 4 4 , 4 5 . 4 7 , 4 8 , 4 9 ,
50, 51, 55

37 с. Ельцовка, ул. Комсомольская 86 Установлено 2 контейнера объемом
0,75 мЗ

А д м и н истра ци я Ел ь цо вс ко го
сельсовета

ул. Комсомольская 61, 63, 65, 67.
74, 8 8 , 9 0 , 9 2 , 9 4

ул. Ульяновская 53, 55, 56, 57, 58,
5 9 , 6 0 , 6 1 , 6 4 , 6 6

пер. Спортивный 1, 3

ул. Первомайская 32, 34, 38, 41,

4 2 , 4 3 , 4 5 , 4 7 , 4 9 , 5 3 , 5 5

ул. Садовая, 48, 50, 52

38 с. Ельцовка, ул. Молодежная, 12 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Молодежная 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,
10, 11, 13, 14, 15, 16, 17

39 с. Ельцовка, пер. Чумышский, 6 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

пер. Чумышский 1 , 3 , 4 , 5 , 7, 9,
10, 11, 12

40 с. Ельцовка, пер. Луговой 1 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

пер. Луговой 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8
пер. Алтайский 1, 2, 3, 6, 8

ул. Целинная 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

1 1

ул. Комсомольская 69, 100, 102,

104

41 с. Ельцовка, ул. Песчаная (съезд
ДРСУ)

Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Песчаная 1, 2, 3, 4, 6, 9, 11
ул. Комсомольская, 106

ул. им. Ленина, 46, 5 1, 53, 55, 57

42 с. Ельцовка, ул.им. Титова 8 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул.им. Титова 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9,
10, 1 1, 12, 13, 16

43 с. Ельцовка, ул. Энергетиков 9 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Энергетиков 9, 11, 13, 15

44 с. Ельцовка, ул. им. Леухина 8 Установлен 1 контейнер объемом
0.75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. им. Леухина 2, 4, 6, 8, 10, 12,
16 ,18

45 с. Ельцовка, ул. им. Леухина 17 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. им. Леухина 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13,
15, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 30, 32,

3 4 , 3 6 , 3 8 , 4 0 , 42

46 с. Ельцовка, ул. Первомайская,
между 5 и 7 домами

Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Первомайская 1, 26, 3, 5, 7, 9

47 с. Ельцовка, ул. Первомайская,
после дома № 12

Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

Ул. Первомайская 8 , 1 0 , 16, 18,
19, 20. 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29,

31, 3 5 , 3 7

48 с. Ельцовка, ул. Первомайская 15
(перес. с ул.им. Савиновой)

Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Первомайская 11, 13, 15, 17
ул. им. Савиновой 19, 23, 24, 26

49

50

с. Ельцовка, ул. Садовая, 9 Установлен I контейнер объемом
0,75 мЗ

с. Ельцовка, ул. им. Савиновой
(бывшая ветлаборатория)

Установлено 2 контейнера объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Садовая 2, 3, 4, 5, 6, 7. 8, 10,
12, 14, 16

ул. Партизанская 19, 21, 23, 25

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. им. Рыжакова 1,1а, 2а, 3, 5, 6,
8

пер. Коммунальный 1, 3, 5, 6, 7, 9

ул. им. Савиновой, 3, 4, 8, 14

ул. им. Рыжакова, 22, 24

ул. им. Чапаева, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10,

12, 14, 15, 16, 1 8 , 2 5 , 2 6 , 2 7 , 2 8 , 3 0

с. Ельцовка, ул. Лесная 31 Установлено 2 контейнера объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Лесная 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30

ул. Советская 18, 20, 22, 23, 24, 25,

26, 27, 28, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41

52 с. Елыдовка, ул. Совхозная 16
(перес. с ул.им. Савиновой)

Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Совхозная 17, 18, 19, 20, 21,
22 23 24, 25

ул.им. Савиновой 32, 33, 35, 37,
38

53 с. Ельцовка, ул. им. Шацкого (возле
бывшего хлебокомбината)

Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Лесная, 17, 19, 21
ул. Советская, 13, 14, 15, 16, 17, 19

ул. им. Шацкого 1, 3, 5, 6, 7, 10, 14

54 с. Ельцовка, ул. им. Ленина
пересечение с Яровикова

Установлен 2 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Совхозная, 2 7 , 2 8 , 2 9 , 3 0 , 3 1
ул. им. Яровикова 49, 50, 51, 52,
54, 56

ул. им. Ленина, 26, 27, 29, 30, 3 1,

3 4 , 3 6 , 3 7 , 3 9 , 4 1 , 4 3 , 4 4 , 45

55 с. Ельцовка, ул. Ульяновская
пересечение с ул. им. Шацкого

Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Ульяновская, 18, 19. 22, 23, 24,
2 5 , 2 6 , 2 7 , 2 8 , 2 9 , 3 0 , 3 1 , 3 4 , 3 5 ,

36а, 37
ул. им. Шацкого, 27, 28, 29, 31, 33

56 с. Ельцовка, ул. Ульяновская
пересечение с ул. им. Ленина

Установлено 2 контейнера объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Ульяновская, 39, 40, 41, 42, 44,
4 5 , 4 7 , 4 9 , 5 0 , 5 1 , 5 2 , 5 4

ул. им. Ленина 13, 15, 17, 18, 19,
20, 21, 23, 2 4 , 2 5

57 с. Ельцовка, пер. Телефонный 5 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

пер. Телефонный 5, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13,13а, 14, 15, 16, 18, 22, 24

пер. Октябрьский, 3, 4, 5

58 с. Ельцовка, ул. им. Яровикова, 23 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета ул. им. Яровикова, 11, 14, 15, 16,

17, 18, 1 9 , 2 1 , 2 3 , 2 4 , 2 5 , 2 6 , 2 7 , 2 8 ,
30, 32, 34

59 с. Ельцовка, ул. Садовая, возле
школьного интерната Установлен 1 контейнер объемом

0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

ул. Садовая, 29, 3 1, 33, 36, 37, 38,
39, 4 0 , 4 1 , 4 2 , 4 3 , 4 4 , 4 5 , 4 5 а

пер. Пролетарский 3, 4, 6

60 с. Пуштулим ул. Советская 25 Установлен 1 контейнер объемом
0,25 мЗ

Администрация
Пуштулимского сельсовета

Административные здания

61 с. Пуштулим ул. Центральная 1 1 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

М К О У Пуштулимская
средняя общеобразовательная

школа

Адм и н истрати в н ы е здан ия

62 с. Мартынове , ул. Молодежная 1 Установлен 1 контейнер объемом
0,25 мЗ

Администрация
Мартыновского сельсовета

Административные здания

63 с. Мартынове , пер. Партизанский 5 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

М К О У Мартыновская
средняя общеобразовательная

школа

Административные здания

64 с. Верх-Неня ул. Леухина 1 Установлен 1 контейнер объемом
0,25 мЗ

Администрация Верх-
Ненинского сельсовета

Административные здания

65 с. Верх-Неня ул. Школьная 2 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

М К О У Верх-Ненинская
средняя общеобразовательная

школа

А д м и н и страти в н ы е зд а н и я

66 с. Черемшанка ул. Береговая 15 Установлен 1 контейнер объемом
0,25 мЗ

Администрация
Черемшанского сельсовета

Административные здания

67 с. Новокаменка, ул. Молодежная 7 Установлен 1 контейнер объемом
0,25 мЗ

Администрация
Новокаменского сельсовета

А дм и н истрати в н ы е здан ия

68 с. Новокаменка, ул. Школьная 12 Установлен 1 контейнер объемом Филиал М К О У Ельцовская Ад м и н истрати вн ы е здан ия

0,25 мЗ средняя общеобразовательная
школа имени героя

Советского Союза Елесина
М.В.

69 с. Елыдовка ул. им. Ленина 1 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

ПО Ельцовское Торгово-производственное здание

70 с. Елыдовка ул. Советская 14 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

ИП Ширяев В.Ю. Торговый магазин

71 с. Елыдовка ул. им. Ленина 5 Установлен 2 контейнер объемом
0,75 мЗ

Торговая сеть Мария Ра Торговый центр

72 с. Елыдовка ул. им. Ленина 6 Установлены 2 контейнера
объемом 0,75 мЗ

Торговая сеть Магнит Торговый центр

73 с. Ельцовка ул. им. Рыжакова 22 Установлены 2 контейнера
объемом 0,75 мЗ

ПАО Сбербанк П А О Сбербанк

74 с. Ельцовка пер. Сибирский 3 Установлены 3 контейнера
объемом 0,75 мЗ

КГБУЗ Ельцовская ЦРБ
(стационар)

КГБУЗ Ельцовская ЦРБ
(стационар)

75 с. Ельцовка ул Садовая 24 Установлены 2 контейнера
объемом 0,75 мЗ

КГБУЗ Ельцовская ЦРБ
(поликлиника)

КГБУЗ Ельцовская ЦРБ
(поликлиника)

76 с. Ельцовка ул. Энергетиков 1 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

ПАО «Россети Сибирь» -
Алтайэнерго» ПО ВЭС

Целинный РЭС

П А О «Россети Сибирь» -
Алтайэнерго» ПО ВЭС Целинный

РЭС

77 с. Ельцовка ул. Советская 14 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Администрация Ельцовского
сельсовета

Ярмарочная площадь

78 2-ой км. от с. Ельцовка трассы
Бийск-Новокузнецк

Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

ИП Бычков С.И. ИП Бычков С.И.

79 с. Ельцовка, ул. им. Ленина 49 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

Ельцовский филиал северо-
восточного Д С У

Ельцовский филиал северо-
восточного Д С У

80 с. Ельцовка, ул. Садовая 19 Установлен 1 контейнер объемом
0,75 мЗ

ИП Темиркиев И.Х. ИП Темиркиев И.Х.